
CÔTES-D'ARMOR

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°22-2022-207

PUBLIÉ LE 16 SEPTEMBRE 2022



Sommaire

Centre Hospitalier de Saint-Brieuc /

22-2022-09-09-00001 - Décision portant délégations de signature du

Directeur du Centre Hospitalier de Saint-Brieuc (6 pages) Page 4

DDETS 22 / POLE EMPLOI SOLIDARITES

22-2022-08-30-00005 - Arrêté préfectoral Composition CDIAE (4 pages) Page 11

22-2022-08-30-00006 - Arrêté préfectoral Nouveaux prescripteurs IAE (5

pages) Page 16

DDFIP 22 /

22-2022-09-05-00008 - Délégation de signature  ctx grcx fisc M. Grimaldi-05

09 22 (1 page) Page 22

DDPP 22 /

22-2022-09-13-00003 - 20220913_AP2022-569_IA expert 2022 (3 pages) Page 24

DDTM 22 / SERVICE ENVIRONNEMENT

22-2022-09-14-00002 - Arrêté mettant en demeure l�EARL LA FERME

D'ARMOR

représentée par Messieurs Olivier et Arnaud BIANNIC



demeurant à MINIHY-TRÉGUIER (22220)                                                           

de respecter sur son exploitation les dispositions réglementaires de la

directive nitrates du 6éme programme d�actions en Bretagne  (2 pages) Page 28

22-2022-09-14-00001 - Arrêté mettant en demeure Monsieur Serge

HINGANT,                                           domicilié à « Beauregard », sur la

commune de ANDEL (22400),

de respecter les prescriptions de la

directive « nitrates » 

du 6éme programme d�actions en Bretagne,

concernant les modalités de destruction d�une culture intermédiaire piège

à nitrates (CIPAN) (2 pages) Page 31

22-2022-09-14-00008 - Arrêté préfectoral du 14 septembre 2022 portant

prescriptions spécifiques à déclaration en application de l'article L. 214-3

du code de l'environnement relative au système d'assainissement

communal de SAINT-MAUDAN (22 pages) Page 34

22-2022-09-14-00007 - Arrêté préfectoral du 14/9/2022 portant

prescriptions spécifiques à déclaration en application de l'article L. 214-3

du code de l'environnement relative à la création du lotissement dénommé

"Roz ar Wern" à PERROS-GUIREC (8 pages) Page 57

Préfecture des Côtes d'Armor / DLP

22-2022-09-14-00003 - MERLEAC - Course de Côte moto du 18 septembre

2022 (3 pages) Page 66

22-2022-09-14-00004 - SAINT-CLET - Arrêté 'Homologation circuit moto

cross au lieu dit de Kérouzéver (2 pages) Page 70

2



Préfecture des Côtes d'Armor / DRCT

22-2022-09-14-00005 - Arrêté interpréfectoral portant retrait de la

commune de Beaussais-sur-Mer de la  communauté de communes Côte

d�Émeraude (3 pages) Page 73

22-2022-09-14-00006 - Arrêté portant adhésion de la commune de

Beaussais-sur-Mer à la communauté d'agglomération de Dinan

Agglomération (5 pages) Page 77

3



Centre Hospitalier de Saint-Brieuc

22-2022-09-09-00001

Décision portant délégations de signature du

Directeur du Centre Hospitalier de Saint-Brieuc

Centre Hospitalier de Saint-Brieuc - 22-2022-09-09-00001 - Décision portant délégations de signature du Directeur du Centre

Hospitalier de Saint-Brieuc 4



Centre Hospitalier de Saint-Brieuc - 22-2022-09-09-00001 - Décision portant délégations de signature du Directeur du Centre

Hospitalier de Saint-Brieuc 5



Centre Hospitalier de Saint-Brieuc - 22-2022-09-09-00001 - Décision portant délégations de signature du Directeur du Centre

Hospitalier de Saint-Brieuc 6



Centre Hospitalier de Saint-Brieuc - 22-2022-09-09-00001 - Décision portant délégations de signature du Directeur du Centre

Hospitalier de Saint-Brieuc 7



Centre Hospitalier de Saint-Brieuc - 22-2022-09-09-00001 - Décision portant délégations de signature du Directeur du Centre

Hospitalier de Saint-Brieuc 8



Centre Hospitalier de Saint-Brieuc - 22-2022-09-09-00001 - Décision portant délégations de signature du Directeur du Centre

Hospitalier de Saint-Brieuc 9



Centre Hospitalier de Saint-Brieuc - 22-2022-09-09-00001 - Décision portant délégations de signature du Directeur du Centre

Hospitalier de Saint-Brieuc 10



DDETS 22

22-2022-08-30-00005

Arrêté préfectoral Composition CDIAE

DDETS 22 - 22-2022-08-30-00005 - Arrêté préfectoral Composition CDIAE 11



DDETS 22 - 22-2022-08-30-00005 - Arrêté préfectoral Composition CDIAE 12



DDETS 22 - 22-2022-08-30-00005 - Arrêté préfectoral Composition CDIAE 13



DDETS 22 - 22-2022-08-30-00005 - Arrêté préfectoral Composition CDIAE 14



DDETS 22 - 22-2022-08-30-00005 - Arrêté préfectoral Composition CDIAE 15



DDETS 22

22-2022-08-30-00006

Arrêté préfectoral Nouveaux prescripteurs IAE

DDETS 22 - 22-2022-08-30-00006 - Arrêté préfectoral Nouveaux prescripteurs IAE 16



DDETS 22 - 22-2022-08-30-00006 - Arrêté préfectoral Nouveaux prescripteurs IAE 17



DDETS 22 - 22-2022-08-30-00006 - Arrêté préfectoral Nouveaux prescripteurs IAE 18



DDETS 22 - 22-2022-08-30-00006 - Arrêté préfectoral Nouveaux prescripteurs IAE 19



DDETS 22 - 22-2022-08-30-00006 - Arrêté préfectoral Nouveaux prescripteurs IAE 20



DDETS 22 - 22-2022-08-30-00006 - Arrêté préfectoral Nouveaux prescripteurs IAE 21



DDFIP 22

22-2022-09-05-00008

Délégation de signature  ctx grcx fisc M.

Grimaldi-05 09 22

DDFIP 22 - 22-2022-09-05-00008 - Délégation de signature  ctx grcx fisc M. Grimaldi-05 09 22 22



DDFIP 22 - 22-2022-09-05-00008 - Délégation de signature  ctx grcx fisc M. Grimaldi-05 09 22 23



DDPP 22

22-2022-09-13-00003

20220913_AP2022-569_IA expert 2022

DDPP 22 - 22-2022-09-13-00003 - 20220913_AP2022-569_IA expert 2022 24



Direction Départementale
de la Protection des

Populations

ARRÊTÉ N° 2022 – 569 du 13 septembre 2022

ÉTABLISSANT UNE LISTE D’EXPERTS CHARGÉS DE PROCÉDER À L’ESTIMATION DES ANIMAUX
ABATTUS ET DES DENRÉES ET PRODUITS DÉTRUITS SUR ORDRE DE L'ADMINISTRATION

Le Préfet des Côtes-d’Armor

Chevalier de la Légion d’Honneur
Officier de l’Ordre National du Mérite

VU le code rural et de la pêche maritime, notamment ses articles L .221-1, L .221-2, L .223-8, et
R. 223-3 ; 

VU le décret n° 2006-781 du 03 juillet 2006 fixant les conditions et les modalités de réglement
des frais occasionnés par les déplacements temporaires des personnels civils de l’État ;

VU le décret du 30 mars 2022 portant nomination de M. Stéphane ROUVÉ, Préfet des Côtes-
d’Armor ;

VU l'arrêté  ministériel  modifié  du  30  mars  2001  fixant  les  modalités  de  l'estimation  des
animaux abattus et des denrées et produits détruits sur ordre de l'administration ; 

VU  l'arrêté du  10  septembre 2001  établissant  des  mesures  financières  relatives  à  la  lutte
contre les pestes aviaires : maladie de Newcastle et influenza aviaire ;

VU l’arrêté préfectoral du 27 avril 2022 portant délégation de signature à M. Jacques PARODI,
directeur départemental de la protection des populations des Côtes-d’Armor ;

VU la  note  de  service  DGAL/SDSPA/N2001-8165  du  28  novembre  2001  ayant  pour  objet
l'indemnisation des animaux abattus sur ordre de l'administration ;

Vu la note de service DGAL/SDPRS/N 2022-570 du 22 juillet 2022 définissant les modalités
d’indemnisation  des  propriétaires  dont  les  animaux  ont  été  abattus  sur  ordre  de
l’administration dans le cadre de la lutte contre l’influenza aviaire ;

Considérant  la  consultation  des  organismes  professionnels  agricoles  en  date  du  28  mars
2022;

Sur proposition du Directeur  départemental  de la  protection des populations des  Côtes-
d'Armor ;

���������	
�
�������
�����
����������������������������
����� !�"����# ��	 �$�%��

���%�!��� &���%�!�� '(�

DDPP 22 - 22-2022-09-13-00003 - 20220913_AP2022-569_IA expert 2022 25



ARRÊTE :

Article 1er : 

En application de l'article 2 de l'arrêté du 30 mars 2001 susvisé, la liste des experts chargés de
procéder à l’estimation des animaux abattus et des denrées et produits détruits sur l’ordre de
l’administration est établie comme suit :

CATÉGORIE 1 : ÉLEVEURS ET PROFESSIONNELS

Éleveurs et professionnels avicoles

Thomas 
COUEPEL

Volailles de 
chair

La Vallée 
GAUDIN
22400 ANDEL

02 96 50 18 08
06 81 31 67 63

thomas.coupel@legoue
ssant.fr 

CATÉGORIE 2 : SPÉCIALISTES DE L’ÉLEVAGE

Spécialistes avicoles

Félicie 
AULANIER

Volailles de 
chair – 
Poules 
pondeuses

4 avenue du 
Chalutier Sans Pitié
BP 10540
22190 PLERIN cedex

02.96.79.21.89
06.49.41.57.79

felicie.aulanier@bretag
ne.chambagri.fr

Article 2 : 

En application des dispositions fixées aux articles 3 et 4 de l'arrêté du 30 mars 2001 susvisé :
le  propriétaire des  animaux qui  doivent être abattus ou des  denrées et des produits  qui
doivent être détruits choisit un expert de chaque catégorie, l'un sur la liste ci-dessus, l'autre
sur la liste d'un département limitrophe.
Lorsque l'expertise concerne des animaux autres que des bovins ou lorsque le nombre de
bovins concernés est inférieur à dix, l'expertise peut être effectuée par un seul expert choisi
sur la liste ci-dessus.
Les experts choisis ne peuvent être apparentés au propriétaire des animaux qui doivent être
abattus ou des denrées et des produits qui doivent être détruits sur ordre de l'administration,
ni résider dans la même commune, ni avoir de liens commerciaux avec lui.
En cas de refus par l'éleveur de choisir des experts ou de carence des experts, le directeur
départemental de la protection des populations procède d'office à leur désignation.

Article 3 :

L’expertise est conduite conformément aux dispositions prévues aux articles 4, 5, 6 et 6 bis de
l’arrêté du 30 mars 2001 susvisé.

Article 4 : 

Les  experts  chargés  de  procéder  à  l’estimation  des  animaux  abattus  ou  des  denrées  et

�(�

DDPP 22 - 22-2022-09-13-00003 - 20220913_AP2022-569_IA expert 2022 26



produits détruits sur l’ordre de l’administration sont rémunérés conformément aux modalités
prévues à l’article 7 de l’arrêté du 30 mars 2001 susvisé.

Article 5 : Exécution

Le secrétaire général de la préfecture des Côtes-d’Armor,   le directeur départemental de la
protection des populations sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du
présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture des Côtes-
d’Armor .

Fait à Saint-Brieuc, le 13 septembre 2022

Pour le Préfet,
le directeur départemental de la protection

des populations,

Jacques PARODI

�(�

Signature numérique de 

Jacques PARODI 

Date : 2022.09.13 19:56:15 

+02'00'

DDPP 22 - 22-2022-09-13-00003 - 20220913_AP2022-569_IA expert 2022 27



DDTM 22

22-2022-09-14-00002

Arrêté mettant en demeure l�EARL LA FERME

D'ARMOR

représentée par Messieurs Olivier et Arnaud

BIANNIC 

demeurant à MINIHY-TRÉGUIER (22220)                

                                              de respecter sur son

exploitation les dispositions réglementaires de la

directive nitrates du 6éme programme d�actions

en Bretagne 

DDTM 22 - 22-2022-09-14-00002 - Arrêté mettant en demeure l�EARL LA FERME D'ARMOR

représentée par Messieurs Olivier et Arnaud BIANNIC 

demeurant à MINIHY-TRÉGUIER (22220)                                                               de respecter sur son exploitation les dispositions

réglementaires de la directive nitrates du 6éme programme d�actions en Bretagne 

28



DDTM 22 - 22-2022-09-14-00002 - Arrêté mettant en demeure l�EARL LA FERME D'ARMOR

représentée par Messieurs Olivier et Arnaud BIANNIC 

demeurant à MINIHY-TRÉGUIER (22220)                                                               de respecter sur son exploitation les dispositions

réglementaires de la directive nitrates du 6éme programme d�actions en Bretagne 

29



DDTM 22 - 22-2022-09-14-00002 - Arrêté mettant en demeure l�EARL LA FERME D'ARMOR

représentée par Messieurs Olivier et Arnaud BIANNIC 

demeurant à MINIHY-TRÉGUIER (22220)                                                               de respecter sur son exploitation les dispositions

réglementaires de la directive nitrates du 6éme programme d�actions en Bretagne 

30



DDTM 22

22-2022-09-14-00001

Arrêté mettant en demeure Monsieur Serge

HINGANT,                                           domicilié à

« Beauregard », sur la commune de ANDEL

(22400),

de respecter les prescriptions de la directive

« nitrates » 

du 6éme programme d�actions en Bretagne,

concernant les modalités de destruction d�une

culture intermédiaire piège à nitrates (CIPAN)

DDTM 22 - 22-2022-09-14-00001 - Arrêté mettant en demeure Monsieur Serge HINGANT,                                           domicilié à

« Beauregard », sur la commune de ANDEL (22400),

de respecter les prescriptions de la directive « nitrates » 

du 6éme programme d�actions en Bretagne, concernant les modalités de destruction d�une culture intermédiaire piège à nitrates

(CIPAN)

31



DDTM 22 - 22-2022-09-14-00001 - Arrêté mettant en demeure Monsieur Serge HINGANT,                                           domicilié à

« Beauregard », sur la commune de ANDEL (22400),

de respecter les prescriptions de la directive « nitrates » 

du 6éme programme d�actions en Bretagne, concernant les modalités de destruction d�une culture intermédiaire piège à nitrates

(CIPAN)

32



DDTM 22 - 22-2022-09-14-00001 - Arrêté mettant en demeure Monsieur Serge HINGANT,                                           domicilié à

« Beauregard », sur la commune de ANDEL (22400),

de respecter les prescriptions de la directive « nitrates » 

du 6éme programme d�actions en Bretagne, concernant les modalités de destruction d�une culture intermédiaire piège à nitrates

(CIPAN)

33



DDTM 22

22-2022-09-14-00008

Arrêté préfectoral du 14 septembre 2022

portant prescriptions spécifiques à déclaration

en application de l'article L. 214-3 du code de

l'environnement relative au système

d'assainissement communal de SAINT-MAUDAN

DDTM 22 - 22-2022-09-14-00008 - Arrêté préfectoral du 14 septembre 2022 portant prescriptions spécifiques à déclaration en

application de l'article L. 214-3 du code de l'environnement relative au système d'assainissement communal de SAINT-MAUDAN 34



DDTM 22 - 22-2022-09-14-00008 - Arrêté préfectoral du 14 septembre 2022 portant prescriptions spécifiques à déclaration en

application de l'article L. 214-3 du code de l'environnement relative au système d'assainissement communal de SAINT-MAUDAN 35



DDTM 22 - 22-2022-09-14-00008 - Arrêté préfectoral du 14 septembre 2022 portant prescriptions spécifiques à déclaration en

application de l'article L. 214-3 du code de l'environnement relative au système d'assainissement communal de SAINT-MAUDAN 36



DDTM 22 - 22-2022-09-14-00008 - Arrêté préfectoral du 14 septembre 2022 portant prescriptions spécifiques à déclaration en

application de l'article L. 214-3 du code de l'environnement relative au système d'assainissement communal de SAINT-MAUDAN 37



DDTM 22 - 22-2022-09-14-00008 - Arrêté préfectoral du 14 septembre 2022 portant prescriptions spécifiques à déclaration en

application de l'article L. 214-3 du code de l'environnement relative au système d'assainissement communal de SAINT-MAUDAN 38



DDTM 22 - 22-2022-09-14-00008 - Arrêté préfectoral du 14 septembre 2022 portant prescriptions spécifiques à déclaration en

application de l'article L. 214-3 du code de l'environnement relative au système d'assainissement communal de SAINT-MAUDAN 39



DDTM 22 - 22-2022-09-14-00008 - Arrêté préfectoral du 14 septembre 2022 portant prescriptions spécifiques à déclaration en

application de l'article L. 214-3 du code de l'environnement relative au système d'assainissement communal de SAINT-MAUDAN 40



DDTM 22 - 22-2022-09-14-00008 - Arrêté préfectoral du 14 septembre 2022 portant prescriptions spécifiques à déclaration en

application de l'article L. 214-3 du code de l'environnement relative au système d'assainissement communal de SAINT-MAUDAN 41



DDTM 22 - 22-2022-09-14-00008 - Arrêté préfectoral du 14 septembre 2022 portant prescriptions spécifiques à déclaration en

application de l'article L. 214-3 du code de l'environnement relative au système d'assainissement communal de SAINT-MAUDAN 42



DDTM 22 - 22-2022-09-14-00008 - Arrêté préfectoral du 14 septembre 2022 portant prescriptions spécifiques à déclaration en

application de l'article L. 214-3 du code de l'environnement relative au système d'assainissement communal de SAINT-MAUDAN 43



DDTM 22 - 22-2022-09-14-00008 - Arrêté préfectoral du 14 septembre 2022 portant prescriptions spécifiques à déclaration en

application de l'article L. 214-3 du code de l'environnement relative au système d'assainissement communal de SAINT-MAUDAN 44



DDTM 22 - 22-2022-09-14-00008 - Arrêté préfectoral du 14 septembre 2022 portant prescriptions spécifiques à déclaration en

application de l'article L. 214-3 du code de l'environnement relative au système d'assainissement communal de SAINT-MAUDAN 45



DDTM 22 - 22-2022-09-14-00008 - Arrêté préfectoral du 14 septembre 2022 portant prescriptions spécifiques à déclaration en

application de l'article L. 214-3 du code de l'environnement relative au système d'assainissement communal de SAINT-MAUDAN 46



DDTM 22 - 22-2022-09-14-00008 - Arrêté préfectoral du 14 septembre 2022 portant prescriptions spécifiques à déclaration en

application de l'article L. 214-3 du code de l'environnement relative au système d'assainissement communal de SAINT-MAUDAN 47



DDTM 22 - 22-2022-09-14-00008 - Arrêté préfectoral du 14 septembre 2022 portant prescriptions spécifiques à déclaration en

application de l'article L. 214-3 du code de l'environnement relative au système d'assainissement communal de SAINT-MAUDAN 48



DDTM 22 - 22-2022-09-14-00008 - Arrêté préfectoral du 14 septembre 2022 portant prescriptions spécifiques à déclaration en

application de l'article L. 214-3 du code de l'environnement relative au système d'assainissement communal de SAINT-MAUDAN 49



DDTM 22 - 22-2022-09-14-00008 - Arrêté préfectoral du 14 septembre 2022 portant prescriptions spécifiques à déclaration en

application de l'article L. 214-3 du code de l'environnement relative au système d'assainissement communal de SAINT-MAUDAN 50



DDTM 22 - 22-2022-09-14-00008 - Arrêté préfectoral du 14 septembre 2022 portant prescriptions spécifiques à déclaration en

application de l'article L. 214-3 du code de l'environnement relative au système d'assainissement communal de SAINT-MAUDAN 51



DDTM 22 - 22-2022-09-14-00008 - Arrêté préfectoral du 14 septembre 2022 portant prescriptions spécifiques à déclaration en

application de l'article L. 214-3 du code de l'environnement relative au système d'assainissement communal de SAINT-MAUDAN 52



DDTM 22 - 22-2022-09-14-00008 - Arrêté préfectoral du 14 septembre 2022 portant prescriptions spécifiques à déclaration en

application de l'article L. 214-3 du code de l'environnement relative au système d'assainissement communal de SAINT-MAUDAN 53



DDTM 22 - 22-2022-09-14-00008 - Arrêté préfectoral du 14 septembre 2022 portant prescriptions spécifiques à déclaration en

application de l'article L. 214-3 du code de l'environnement relative au système d'assainissement communal de SAINT-MAUDAN 54



DDTM 22 - 22-2022-09-14-00008 - Arrêté préfectoral du 14 septembre 2022 portant prescriptions spécifiques à déclaration en

application de l'article L. 214-3 du code de l'environnement relative au système d'assainissement communal de SAINT-MAUDAN 55



DDTM 22 - 22-2022-09-14-00008 - Arrêté préfectoral du 14 septembre 2022 portant prescriptions spécifiques à déclaration en

application de l'article L. 214-3 du code de l'environnement relative au système d'assainissement communal de SAINT-MAUDAN 56



DDTM 22

22-2022-09-14-00007

Arrêté préfectoral du 14/9/2022 portant

prescriptions spécifiques à déclaration en

application de l'article L. 214-3 du code de

l'environnement relative à la création du

lotissement dénommé "Roz ar Wern" à

PERROS-GUIREC

DDTM 22 - 22-2022-09-14-00007 - Arrêté préfectoral du 14/9/2022 portant prescriptions spécifiques à déclaration en application de

l'article L. 214-3 du code de l'environnement relative à la création du lotissement dénommé "Roz ar Wern" à PERROS-GUIREC 57



DDTM 22 - 22-2022-09-14-00007 - Arrêté préfectoral du 14/9/2022 portant prescriptions spécifiques à déclaration en application de

l'article L. 214-3 du code de l'environnement relative à la création du lotissement dénommé "Roz ar Wern" à PERROS-GUIREC 58



DDTM 22 - 22-2022-09-14-00007 - Arrêté préfectoral du 14/9/2022 portant prescriptions spécifiques à déclaration en application de

l'article L. 214-3 du code de l'environnement relative à la création du lotissement dénommé "Roz ar Wern" à PERROS-GUIREC 59



DDTM 22 - 22-2022-09-14-00007 - Arrêté préfectoral du 14/9/2022 portant prescriptions spécifiques à déclaration en application de

l'article L. 214-3 du code de l'environnement relative à la création du lotissement dénommé "Roz ar Wern" à PERROS-GUIREC 60



DDTM 22 - 22-2022-09-14-00007 - Arrêté préfectoral du 14/9/2022 portant prescriptions spécifiques à déclaration en application de

l'article L. 214-3 du code de l'environnement relative à la création du lotissement dénommé "Roz ar Wern" à PERROS-GUIREC 61



DDTM 22 - 22-2022-09-14-00007 - Arrêté préfectoral du 14/9/2022 portant prescriptions spécifiques à déclaration en application de

l'article L. 214-3 du code de l'environnement relative à la création du lotissement dénommé "Roz ar Wern" à PERROS-GUIREC 62



DDTM 22 - 22-2022-09-14-00007 - Arrêté préfectoral du 14/9/2022 portant prescriptions spécifiques à déclaration en application de

l'article L. 214-3 du code de l'environnement relative à la création du lotissement dénommé "Roz ar Wern" à PERROS-GUIREC 63



DDTM 22 - 22-2022-09-14-00007 - Arrêté préfectoral du 14/9/2022 portant prescriptions spécifiques à déclaration en application de

l'article L. 214-3 du code de l'environnement relative à la création du lotissement dénommé "Roz ar Wern" à PERROS-GUIREC 64



DDTM 22 - 22-2022-09-14-00007 - Arrêté préfectoral du 14/9/2022 portant prescriptions spécifiques à déclaration en application de

l'article L. 214-3 du code de l'environnement relative à la création du lotissement dénommé "Roz ar Wern" à PERROS-GUIREC 65



Préfecture des Côtes d'Armor

22-2022-09-14-00003

MERLEAC - Course de Côte moto du 18

septembre 2022

Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2022-09-14-00003 - MERLEAC - Course de Côte moto du 18 septembre 2022 66



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2022-09-14-00003 - MERLEAC - Course de Côte moto du 18 septembre 2022 67



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2022-09-14-00003 - MERLEAC - Course de Côte moto du 18 septembre 2022 68



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2022-09-14-00003 - MERLEAC - Course de Côte moto du 18 septembre 2022 69



Préfecture des Côtes d'Armor

22-2022-09-14-00004

SAINT-CLET - Arrêté 'Homologation circuit moto

cross au lieu dit de Kérouzéver

Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2022-09-14-00004 - SAINT-CLET - Arrêté 'Homologation circuit moto cross au lieu dit de Kérouzéver 70



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2022-09-14-00004 - SAINT-CLET - Arrêté 'Homologation circuit moto cross au lieu dit de Kérouzéver 71



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2022-09-14-00004 - SAINT-CLET - Arrêté 'Homologation circuit moto cross au lieu dit de Kérouzéver 72



Préfecture des Côtes d'Armor

22-2022-09-14-00005

Arrêté interpréfectoral portant retrait de la

commune de Beaussais-sur-Mer de la 

communauté de communes Côte d�Émeraude

Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2022-09-14-00005 - Arrêté interpréfectoral portant retrait de la commune de Beaussais-sur-Mer de

la  communauté de communes Côte d�Émeraude 73



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2022-09-14-00005 - Arrêté interpréfectoral portant retrait de la commune de Beaussais-sur-Mer de

la  communauté de communes Côte d�Émeraude 74



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2022-09-14-00005 - Arrêté interpréfectoral portant retrait de la commune de Beaussais-sur-Mer de

la  communauté de communes Côte d�Émeraude 75



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2022-09-14-00005 - Arrêté interpréfectoral portant retrait de la commune de Beaussais-sur-Mer de

la  communauté de communes Côte d�Émeraude 76



Préfecture des Côtes d'Armor

22-2022-09-14-00006

Arrêté portant adhésion de la commune de

Beaussais-sur-Mer à la communauté

d'agglomération de Dinan Agglomération

Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2022-09-14-00006 - Arrêté portant adhésion de la commune de Beaussais-sur-Mer à la communauté

d'agglomération de Dinan Agglomération 77



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2022-09-14-00006 - Arrêté portant adhésion de la commune de Beaussais-sur-Mer à la communauté

d'agglomération de Dinan Agglomération 78



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2022-09-14-00006 - Arrêté portant adhésion de la commune de Beaussais-sur-Mer à la communauté

d'agglomération de Dinan Agglomération 79



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2022-09-14-00006 - Arrêté portant adhésion de la commune de Beaussais-sur-Mer à la communauté

d'agglomération de Dinan Agglomération 80



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2022-09-14-00006 - Arrêté portant adhésion de la commune de Beaussais-sur-Mer à la communauté

d'agglomération de Dinan Agglomération 81



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2022-09-14-00006 - Arrêté portant adhésion de la commune de Beaussais-sur-Mer à la communauté

d'agglomération de Dinan Agglomération 82


